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DOCENTES/E-MAIL LINHA DE
PESQUISA

VAGAS
POR

DOCENTE
Ana Maria
Waldschmidt

amwalds@uesb.edu.br G/BC
02

Carlos Eduardo
Rocha Duarte

Alencar
carlos.alencar@uesb.edu.br

BC 02

Jamille de Araújo
Bitencourt

millebitencourt@gmail.com G/BC 02

Juliana Zina
Pereira Ramos

juliana.zina@uesb.edu.br
BC 02

Juvenal Cordeiro
Silva Jr.

juvenal@uesb.edu.br G/BC 02

Luiz Palhares
Neto

luiz.neto@uesb.edu.br BC 01

Márcio Borba da
Silva

biologomarcioborba@gmail.com
BC 02

Mário André
Trindade Dantas

matdantas@yahoo.com.br
BC 03

Paulo Luiz Souza
Carneiro

plscarneiro@uesb.edu.br
G/BC 02

Paulo Roberto A.
M. Affonso

paulomelloaffonso@yahoo.com.b
r

G/BC 02

Raymundo José
de Sá Neto

rjsaneto@uesb.edu.br
BC 01

Ricardo
Evangelista

Fraga
ricardoefraga@hotmail.com

BC 02
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Taiara Aguiar
Caires

taiara.caires@uesb.edu.br
G/BC 02

Welber da Costa
Pina

wpina@uneb.br
G/BC 02

G = Genética
BC = Biodiversidade e Conservação
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